
Porażające historie osób zaplątanych w okultyzm, satanizm, tarota. Niewinne zabawy
we wróżenie, radiestezję, kurs ‘pozytywnego myślenia’ czy bioenergoterapię mogą skończyć
się koszmarnie.

Zgodzili się opowiedzieć o swoich przerażających doświadczeniach z jednego, jedynego
powodu: żeby ostrzec innych przed grożącym im niebezpieczeństwem.

To nie są historie wyssane z palca! To zdarzyło się naprawdę!

Już od 4 sierpnia w TVP długooczekiwany program Jarmark cudów!
Emisje: soboty i niedziele sierpnia, godz. 21.05-21.25, TVP 3 (pasmo ogólnopolskie)

Poruszający program!
Mocne świadectwa!
Wymiar ewangelizacyjny!

Jarmark  cudów to nowy  program  telewizyjny Roberta  Tekielego  i  Mateusza
Dzieduszyckiego.
Bohaterami programu są zwykli ludzie. Dzieli  ich prawie wszystko, łączy jedno -  przeszli
przez  piekło  na  ziemi. Na  skraj  życiowej  przepaści  trafili  kierując  się  dobrymi
intencjami. Chcieli  pomagać  innym  i  sami  się  doskonalić  –  zaangażowali  się  w
bioenergoterapię, radiestezję, przewidywanie przyszłości, pozytywne myślenie, doskonalenie
umysłu.  Na  początku  wszystko  szło  świetnie:  wahadełko  odnajdywało  chore  organy,
medytacje  dodawały  energii,  spełniały  się  wróżby  z  kart…  Jednak  po  jakimś  czasie
pojawiły się nocne lęki, tajemnicze stany depresyjne, myśli samobójcze, nieuzasadniona
agresja i wreszcie poczucie czyjejś nieustannej i wrogiej obecności. 
Program opisuje nieznane dotąd, bardzo groźne i rozwijające się zjawisko społeczne. Okazuje
się  bowiem,  że  za  chwytliwymi  hasłami  o  uzdrawianiu,  samorealizacji,  doskonaleniu
umysłu kryją się manipulacja i duchowe zniewolenie. Zdaniem niektórych specjalistów z
toksycznymi duchowościami zetknęło się już 3-5 milionów Polaków.  

Ciekawa  formuła,  w  ciągu  20  minut  odcinka: sonda  uliczna,  historie  ludzkie  w
rozmowach,  wypowiedzi  ekspertów  –  lekarzy,  psychologów,  naukowców,  egzorcystów
(m.in. ks. A. Grefkowicz, o. Aleksander Posacki SJ) itp. 

Program prowadzą: Robert Tekieli i Iwona Schymalla.

Tematyka: New Age i zagrożenia jakie ze sobą niesie.
Każdy  odcinek  to  odrębny  temat:  Bioenergoterapia,  Okultyzm,  Szkoła  i  magia,
Doskonalenie Umysłu, Radiestezja, Spirytyzm, Karty Tarota.

sobota 4 sierpnia: „Bioenergoterapia – cuda czy groźne oszustwo?”
niedziela 5 sierpnia: „Spirytyzm, kontakty z zaświatami, podróże poza ciałem – czy   
                                 wywoływanie duchów się opłaca?”
sobota 11 sierpnia: „Tarot. Nie mów, że zabawa kartami może być niebezpieczna.”
niedziela 12 sierpnia: „Okultyzm, psychotronika, czyli wiedza tajemna w XXI wieku.”
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Program  zyskał  bardzo  dobre  recenzje  redakcji  edukacyjnej,  a  także  znanych  i
cenionych osób.

Razem z programem rusza portal  www.newage.info.pl, na którym znaleźć będzie można
więcej  informacji  na  temat  współczesnych  zagrożeń  duchowych  oraz  uzyskać  pomoc
duchową w tej  dziedzinie.  Na portalu  działać  będzie  także  „krucjata modlitewna”  – za
media, za ewangelizację w mediach, a także za osoby zagrożone przez okultyzm, sekty,
toksyczne praktyki New Age.

W  sierpniu  zostanie  wyemitowanych  8  odcinków  Jarmarku  cudów  i  od  poziomu
oglądalności i komentarzy widzów zależy, czy program dalej będzie kontynuowany.

I dlatego, Kochani,  potrzebna   w nagłośnieniu tego programu   Wasza pomoc  .  Więcej na ten
temat możesz przeczytać na portalu ewangelizacyjnym www.jezus.waw.pl (tam też m.in. linki
na zwiastuny programu i inne materiały).

fragmenty opinii znanych osób życia publicznego o   Jarmarku cudów  :  

„Jarmark cudów to program poruszający i potrzebny (...) Jarmark cudów edukuje w nowoczesny
sposób.” Jan Pospieszalski, utalentowany muzyk, dziennikarz i publicysta

„Z zainteresowaniem i radością obejrzałem ten program.  (...)  Gratulacje i prośba o następne
programy poświęcone podobnej tematyce.” Maciej Wojtyszko, ceniony reżyser, pisarz, autor sztuk

„Wysoko  oceniam  oba  przedstawione  utwory  telewizyjne,  szczególnie  ich  zawartość
humanistyczną.” prof. Andrzej Jurga, kierownik Katedry Realizacji Filmowej i Telewizyjnej, KUL

„Jarmark  cudów jest  pozycją typowo misyjną,  dobrze zrealizowaną,  problemowo  i  treściowo
wzbogacającą  program  TVP.  (...)  Wartość  tego  programu  potwierdzają  opinie  sporządzone
przez  niezależnych,  wybitnych  reżyserów,  publicystów  i  dziennikarzy.”  Janina  Jankowska,
Przewodnicząca Rady Programowej TVP SA

fragmenty wypowiedzi z programu:

„to jest tak, że jak trwoga to do Boga, więc trwoga była wielka i moja pogoń do Boga też była
bardzo wielka” 

„To moja ostatnia  deska ratunku,  jakaś  modlitwa,  ale  ja nic  nie  pamiętałam.  Jedyne co mi
wtedy przyszło, to „Ojcze ratuj!”

„Kosztowało mnie to dużo cierpienia, żeby wreszcie przekonać się, że to nie jest dobre. (…) Dzisiaj
wiem - bo  ja tak naprawdę nie byłam świadoma tych wszystkich rzeczy - że istnieją  siły zła,
których my nie widzimy.”

 „Większość ludzi wchodzi w New Age naprawdę z bardzo dobrymi intencjami.  Są to często
intencje  pomagania  innym  ludziom,  pomagania  sobie,  a  nawet  zbawiania  świata.”  (wypowiedź
jednego z ekspertów w odcinku o okultyzmie)
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